A qua populus offerere existimans necessaria, ex quibus illa omnia complerentur, viderunt plus offerri, quam erat necesse, et dixerunt Moysi: **Aliguo ille per precorem ultra, populum offerre, prohibuit.** Poterant autem si vellet multa offerre, sed modestia prohibuit, vel regio tenuit. Tabernaculum, scilicet et lectum eius, atque operimentum, et caetera. Operuntur autem, uno studio, et tamen dixerat doctrina ad constructionem tabernaculi, iuxta quod scriptum est: **Aurum, argentum, et lapides preciosos. Tunc caetera byssum, coccum, hyacinthum, et purpuram, pelles etiam arietum, rubricatas, et pelles hyacinthinas, sed et ligna imputribilia, pilos quoque caprarum, ad constructionem tabernaculi, sed et quidquid in cultum et ad vestes sanctas necessarium erit, viri cum mulieribus praebuerunt.** **Armillas et in aures, et annulos, et dextralia.** Omnia vas aureum in donaria Domini separatim est. Si quis habuit hyacinthum, purpuram, coccum, et tinctum, byssum et pilos caprarum. Figuram itaque prioris tabernaculi Ecclesiaeque, superius, latius exponendo, juxta Patrum multiplicem sensum prosequi coepimus, et nunc breviter ob commemorationem idipsum repetimus. **Fides enim Ecclesiae auro comparatur: sermo praedicationis, argento, et patientia.** Quod vero quae in ornamento sive tabernaculo necessaria sunt, viri cum mulieribus praebent, hoc significat, quibus intra Ecclesiam virtutes fortium, quae per viros exprimiuntur, et exigua opera infirmorum, quae per mulieres intendantur, omnia locum inveniant, et ad usum sanctae edificationis accipiantur. Collatio vero ipsa non sit necessitate, sed sponte, quia fides spontanea est. Nam per armillas quae lacertos astringunt, praepositorum valde laborantium opera demonstratur. Per in aures subditorum obedientia exprimitur, per annulos, signaculum secretorum, unde et quaedam minus intelligentibus occultantes, quasi sub signaculo recondunt, doctores, ad indignis quibusque Dei sacramenta credantur, unde et iustus sapienter et dicit: **In corde meo abscondi eloquia tua, ut non peccem tibi.** (Psalm. cxviii). Porro per dextralia, opera bona et dextra, commemorantur. Vas aureum in donaria Domini, reparatum, divinitus intelligentia accipitur, quae tam ab inferiorum amore, disjungitur, quanto ad sola quae aeterna sunt, amanda sublevari. Porro per hyacinthum spes caelestium, per purpuram, cruor ac tolerantia passionum, amore regni perpetui exhibita. Per bis tinctum coccum charitas demonstratur, quae perfectione sui bis tingitur, qui Dei et proximi dilectione decoratur. Per byssum, immaculata, carnis incorruptio, et splendidissimum sanctimoniam, candor ostenditur. Byssus enim limum est candidum, per pilos autem caprarum, ex quibus ciliciorum asperitas, textur, dura penitentiae afflictio designatur. Dum igitur alii per armillas et annulos sorte, magistrorum exercere, alii per in aures et dextralia devotam audiendi obedientiam rectamque operationem exhibent, alii per vas aureum praecellente subtilioremque Dei intelligentiam tenent, alii